Nhân đây, xin
cảm ơn Thượng Tọa Phương Trượng Thich Như Điển đã tặng món quà tinh thần vô cùng quý
báu, dành cho người con của Đức Phật học hỏi thêm.

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật,
Nam Mô A Di Đà Phật

Vào Hạ 2008 Năm Mậu Tý Pháp Quốc
Hàn Lâm NGUYỄN-PHÚ-THỨ

(1) Được biết, Thượng Tọa Phương Trượng Thích Như Điển được tấn phong lên ngôi vị Hoà
Thượng vào trưa ngày 28-6-2008 tại Chùa Viên Giác (Đức Quốc), sau khi cử hành Đại Giới Đàn
Pháp Chuyên của GHPGVNTN Âu Châu.